
URZĄD MIASTA ŁAŃCUT A 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.120. 1ł. 2020 

Zarządzenie Nr Pf /2020 
Kierownika Urzędu Miasta Łańcuta 

z dnia fł września 2020 r. 

w sprawie dokonania oceny ryzyka zawodowego pracowników 
Urzędu Miasta Łańcuta w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa 

SARS-Co V -2 i wystąpieniem choroby zakaźnej COVID - 19 

Działając na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy 
(Dz. U2020.1320 tj.), § 39 i 39a Rozporządzenia Ministra Pracy i Folityki Socjalnej z dnia 26 
września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz.U2003.169.1650 tj.) oraz Polskiej Normy PN-N-18002 Systemy zarządzania 

bezpieczeństwem i higieną pracy, ogólne wytyczne do oceny ryzyka zawodowego, zarządzam: 

§ l. Przeprowadzenie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy należy 

przeprowadzić w następujących etapach: 
l) dokonanie przeglądu stanowisk pracy oraz identyfikacja ewentualnych zagrożeń 

występujących na stanowiskach potencjalnie zagrożonych koronawirusem SARS- COV -2, 
2) oszacowanie ryzyka zawodowego i sporządzenie karty oceny ryzyka zawodowego, 
3) opracowanie planu działań korygujących lub zapobiegawczych. 

§ 2. Powołuję zespół do oceny ryzyka zawodowego w składzie: Danuta Krzywonos, 
Olszańska Iwona, Maciej Szmuc. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotował : Maciej Szmuc - inspektor 
Wydział Organizacyjno- Administracyjny 

Rafał Kumek 

teł. +48 l 7 249 04 69 
e.mail: bhp@um-lancut.pl 


